Cédula de Ciudadanía 80505111 

Producto CHAMBUQUE ® 80 WP  

Ingrediente Activo MANCOZEB 

Que la sociedad SAAT ANDINA S.A., realizó el pago por concepto de evaluación, con 
número de referencia 151061010 el día 24 de enero de 2011, por valor de 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 
($852.588) M/CTE. 

Que el numeral 8 del artículo 52 de la Ley 99 de 1993 dispone que el Ministerio del Medio 
Ambiente (hoy Ministerio de Ambiente Vivienda y Desarrollo Territorial) otorgará de 
manera privativa licencia ambiental, para la producción e importación de pesticidas y